
ZARZĄDZENIE NR 19/24 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia Partnera do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu w ramach działania 08.07 Kształcenie ogólne - 

dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza 
w Gminie Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz Regulaminu Konkursu FELD.08.07-IŻ.00- 
001/23 na dofinansowanie projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z Priorytetu 
8 Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem Działania FELD.08.07. Kształcenie 
ogólne, Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie jak niżej w celu opiniowania złożonych 
ofert na wybór partnera do projektu ogłoszonego przez Burmistrza Gminy Żychlin:

1) Edyta Ledzion- przewodniczący;
2) Małgorzata Szymańska - członek;
3) Jolanta Witkowska - członek.

§ 2. Komisja działa na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 
2027 (Dz. U. 2022 r. poz. 1079).

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminne 
Centrum Promocji i Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

i
BURMIS’TRZ

Grzegorz Ambroziak

RADCA/J&RAWNY
Iwona Śmietanka 

Wa-319o


